
Матч хаттамасы № 168

Матч туралы жалпы ақпарат

Турнир Freedom QJ League u17 (A)

Өту күні 21 сәуір 2024, жексенбі, 13:00

Алаң иелері командасы Атырау

Қорытынды нәтиже 1:2

Тур 1

Матчтың өту орны Стадион Мұнайшы, Атырау

Қонақтар командасы Ақтөбе

Бірінші таймның нәтжесі 0:1

Голдар

Есеп Минута Команда Ойыншы Гол турі

0-1 36 Ақтөбе Жандаулет Ізтлеуов Ойын голы

0-2 72 Ақтөбе Нұрдәулет Төреғали Ойын голы

1-2 90 Атырау Алькадир Мурат Пенальти

Карточкалар

Минута СҚ/ҚҚ Команда Ойыншы Себеп

14 СҚ Ақтөбе Жандаулет Ізтлеуов Дөрекі ойын

20 СҚ Ақтөбе Азамат Мұсаев Дөрекі ойын

42 СҚ Атырау Алькадир Мурат Дөрекі ойын

82 СҚ Ақтөбе Олжас Игілік Спорттық емес мінез-құлық

Төрешілер құрамы

Бас төреші Амандық Назар, Ақтау

Бірінші көмекші Антон Быков, Атырау

Екінші көмекші Артём Волков, Атырау

Қосалқы төреші Сағадат Ыдырысов, Ақтау

Матч инспекторы Серік Қошқаров, Алматы

Матч делегаты

Қосымша

Көрермендер саны 114 Жасанды жарықтандыру Қолданылмаған
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Команда құрамдары мен алмастырулар

Бастапқы құрам

Алаң иелері командасы Атырау

№ Футболшы Мәртебе Амп

31 Саян Насихатулы КТ ҚАҚ

46 Рамиль Жанес КТ ҚОР

48 Ерасыл Жанибек КТ ҚОР

58 Темирлан Бахтыгереев КТ ҚОР

64 Максат Муратов КТ ҚОР

44 Медет Арон КТ ЖҚ

47 Камиль Гатих КТ ЖҚ

49 Алькадир Мурат КТ ЖҚ

53 Батырхан Муханбетжан КТ ЖҚ

33 Ислам Талапберген КТ ШАБ

52 Досжан Тлепбергенов КТ ШАБ

Қонақтар командасы Ақтөбе

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Нұрсұлтан Мұратұлы КТ ҚАҚ

2 Хасен Артурұлы К, КТ ҚОР

5 Жандаулет Ізтлеуов КТ ҚОР

18 Олжас Игілік КТ ҚОР

23 Марғұлан Амантурлин КТ ҚОР

4 Әділет Зарлық КТ ЖҚ

6 Азамат Мұсаев КТ ЖҚ

7 Даниал Ерімбет КТ ЖҚ

10 Бикжан Жанаев КТ ЖҚ

20 Дален Усик КТ ЖҚ

9 Кирилл Матвеев КТ ШАБ

Қосалқы құрам

№ Футболшы Мәртебе Амп

56 Давид Киор КТ ҚАҚ

45 Арал Байжан КТ ҚОР

38 Бакдаулет Марат КТ ЖҚ

41 Ерасыл Жанузак КТ ЖҚ

51 Алихан Изимберген КТ ЖҚ

60 Матвей Борисов КТ ЖҚ

55 Аланбек Хабижан КТ ШАБ

№ Футболшы Мәртебе Амп

16 Нұрғизат Ораз ҚАҚ

12 Әмір Тулеев КТ ҚОР

8 Нұрдәулет Төреғали КТ ЖҚ

11 Жаснұр Жексенбай КТ ЖҚ

21 Бекет Ажмуратов ЖҚ

22 Аян Казиев ЖҚ

19 Виталий Латурнус КТ ШАБ

Командалардың өкілдері

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Валерий Нестеренко

Бас бапкердің көмекшісі Вадим Подлегаев

Қақпашылар бапкері Бекжан Бахытов

Дәрігер Нұржан Бисенғалиев

Администратор Смадияр Жамалиден

Медиа-офицер Алихан Амантай

Маркетолог Ажар Куспантаева

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Игорь Прохницкий

Бас бапкердің көмекшісі Иван Петренко

Қақпашылар бапкері Мұхамбет Тамабай

Дәрігер Ғазиз Мәмбетов

Футбол орталағының басшысы Валерий Прихно

Медиа-офицер Мерей Құпжанов

Алмастырулар

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

10 Камиль Гатих Бакдаулет Марат

60 Темирлан Бахтыгереев Ерасыл Жанузак

73 Ислам Талапберген Матвей Борисов

73 Рамиль Жанес Арал Байжан

86 Досжан Тлепбергенов Алихан Изимберген

86 Ерасыл Жанибек Аланбек Хабижан

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

66 Кирилл Матвеев Жаснұр Жексенбай

71 Азамат Мұсаев Нұрдәулет Төреғали

84 Даниал Ерімбет Виталий Латурнус

84 Бикжан Жанаев Бекет Ажмуратов
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